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Stypendia szkolne

Do wypełnienia wniosków w wersji elektronicznej niezbędny jest program Adobe Reader dostępny do pobrania
tutaj. Po zainstalowaniu programu należy pobrać wniosek na komputer (np. klikając na jego nazwę prawym przyciskiem
myszy i wybierając opcję "zapisz element docelowy jako") i otworzyć w programie Adobe Reader. Aby rozpocząć wypełnianie
wniosku należy z menu znajdującego się po prawej stronie ekranu wybrać opcję "wypełnij i podpisz" i kliknąć w miejsce na
wniosku, w którym chce się wprowadzić dane. Po wypełnieniu wniosku należy go zapisać klikając na zakładkę "plik", a
następnie "zapisz". Wypełniony formularz można podpisać podpisem elektronicznym lub wydrukować i podpisać ręcznie.
Podpisany dokument można przesłać drogą elektroniczną do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie za
pomocą e-puap lub drogą mailową na adres wnioski@ops.opoczno.pl. Osoby składające wnioski o pomoc proszone są o
podawanie numeru telefonu kontaktowego.

 

Wniosek na stypendium szkolne

Zaświadczenie wydane dla potrzeb ustalenia prawa do stypendium szkolnego

Oświadczenie o uzyskanych dochodach

Oświadczenie o dodatkowym dochodzie

Oświadczenie o wielkości gospodarstwa rolnego

Oświadczenie o uzyskanych dochodach w przypadku rozpoczęcia działalności gospodarczej

Informacje dodatkowe

Oświadczenie o stanie majątkowym

Oświadczenie stypendium szkolne

 

 

https://get.adobe.com/pl/reader/
mailto:wnioski@ops.opoczno.pl
http://ops.opoczno.pl//container/wnioski-elektroniczne/wnioski/stypendium_szkolne/Wniosek-na-stypendium-szkolne.pdf
https://ops.opoczno.pl//container/wnioski-elektroniczne/wnioski/stypendium_szkolne/Zaświadczenie dochód - Stypendium szkolne.pdf
https://ops.opoczno.pl//container/wnioski-elektroniczne/wnioski/stypendium_szkolne/Oswiadczenie-o-uzyskanych-dochodach-1685450565.pdf
https://ops.opoczno.pl//container/wnioski-elektroniczne/wnioski/stypendium_szkolne/Oswiadczenie---dochod-dodatkowy.pdf
https://ops.opoczno.pl//container/wnioski-elektroniczne/wnioski/stypendium_szkolne/Oświadczenie o wielkości gospodarstwa rolnego.pdf
https://ops.opoczno.pl//container/wnioski-elektroniczne/wnioski/stypendium_szkolne/Oświadczenie o uzyskanych dochodach w przypadku rozpoczęcia dzialalności gospodarczej.pdf
http://ops.opoczno.pl//container/wnioski-elektroniczne/wnioski/stypendium_szkolne/Informacje-dodatkowe-1629896382.pdf
http://ops.opoczno.pl//container/wnioski-elektroniczne/wnioski/stypendium_szkolne/Oswiadczenie-o-stanie-majatkowym-1630317418.pdf
https://ops.opoczno.pl//container/wnioski-elektroniczne/wnioski/stypendium_szkolne/Oswiadczenie-Stypendium-Szkolne.pdf

